
ZARZĄDZENIE  NR 396/2024 

Burmistrza  Polic  
z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia do realizacji planu wydatków majątkowych w zakresie 
rzeczowo-finansowym na rok 2024.      
  

  

                Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465), zarządzam co następuje:  

  

§ 1. Zmienia się Zarządzenie nr 3/2024 Burmistrza Polic z dnia 02 stycznia 2024 

roku w następujący sposób:  

 

W dziale 400 

Poz.1.1.Rozdz.40002 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

2 100 000 zł (paragraf 6030) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Podwyższenie kapitału zakładowego spółki Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji Police Spółka z o.o.”. 

 

W dziale 600 

Poz.9.B.Rozdz.60016 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 200 000 zł do wysokości  

300 000 zł (paragraf 6050) wydatki majątkowe  

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa ulicy Kochanowskiego w Policach 

– etap II”. 

Poz.9.D.Rozdz.60078 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

25 000 zł (paragraf 6300) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Usuwanie 

skutków powodzi w infrastrukturze drogowej dla 

gminy Bystrzyca Kłodzka”. 

 

W dziale 700 

Poz.10.1.Rozdz.70005 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

2 500 000 zł (paragraf 6060) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup 

nieruchomości położonej w Tanowie”. 

Poz.20.A.Rozdz.70007 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 



60 000 zł (paragraf 6210) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa 

lokalu komunalnego przy ul. Akacjowej 3 polegająca 

na wyodrębnieniu łazienki i WC -  dotacja dla ZGKiM 

w Policach”.   

 

W dziale 754 

Poz.26.2.Rozdz.75412 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

100 000 zł (paragraf 6050) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Budowa 

budynku garażowego z częścią gospodarczą przy 

istniejącej remizie OSP Trzebież”.   

W dziale 758 

Poz.27.A.Rozdz.75818 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 323 379 zł do wysokości 791 925 zł 

(paragraf 6800) wydatki majątkowe przeznaczone 

na „Rezerwę celową na wydatki inwestycyjne”. 

 

W dziale 801  

Poz. 32.B.Rozdz.80104 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zwiększa się o 5 000 zł do wysokości 38 000 zł 

(paragraf 6050) wydatki majątkowe przeznaczone 

na realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Przedszkola w Tanowie i Trzebieży aktywizują 

 i integrują mieszkańców”.  

 

W dziale 900 

Poz.37.Rozdz.90005 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 2 992 500 zł do wysokości  

107 500 zł (paragraf 6230) wydatki majątkowe 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Ciepłe mieszkanie”. 

Poz.41.1.Rozdz.90095 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok  

zwiększa się  wydatki majątkowe o 35 858 zł (w tym 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

3 444 zł na paragrafie 6050, zwiększa się o kwotę 

30 479 zł do wysokości 116 048 zł na paragrafie 

6057 i zwiększa się o kwotę 5 379 zł do wysokości 

20 480 zł na paragrafie 6059) przeznaczone na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. 

„Klimatycznie, cyklicznie, perspektywicznie –  

w Policach – zakup i montaż urządzeń ścieżki 

edukacyjnej dla Szkoły Podstawowej nr 8  

w Policach”. 

Poz.41.2.Rozdz.90095  W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 26 460 zł (w tym 22 491 zł na 



paragrafie 6067 i 3 969 zł na paragrafie 6069) 

wydatki majątkowe przeznaczone na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. „„Klimatycznie, 

cyklicznie, perspektywicznie – w Policach – zakup 

pergoli dla Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach”. 

 

W dziale 921 

Poz.42.A.Rozdz.92109 W planie wydatków majątkowych na 2024 rok 

zmniejsza się o 877 500 zł ( w tym wprowadza się 

wydatki majątkowe w wysokości 50 955 zł na 

paragrafie 6050, zmniejsza się o kwotę 789 186 zł 

do wysokości 188 314 zł na paragrafie 6057  

i zmniejsza się o kwotę 139 269 zł do wysokości 

33 231 zł na paragrafie 6059) wydatki majątkowe 

przeznaczone na realizację zadania inwestycyjnego 

pn. „Przebudowa Miejskiego Ośrodka Kultury  

i Edukacji Ekologicznej w Policach”.  

Poz.45.3.Rozdz.92109 Do planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

wprowadza się wydatki majątkowe w wysokości 

40 000 zł (paragraf 6220) z przeznaczeniem na 

realizację zadania inwestycyjnego pn. „Zakup  

i montaż kompensatora mocy biernej”.  

 

 

§ 2. Plan wydatków majątkowych stanowi załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3. Zobowiązuje się określone w planie wydziały i jednostki do realizacji planu 

wydatków majątkowych.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

 

   


